Администрация муниципального образования
«Веркольское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               15 января 2020 года                                             №2-па

д.Веркола

О номенклатуре дел администрации
муниципального образования «Веркольское» на 2020 год

      В соответствии с Приказом Минкультуры Российской Федерации от 25.08.2010 №558 «Об утверждении «Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения» и  в целях обеспечения сохранности дел постоянного хранения и по личному составу, образующихся в деятельности администрации,  и дальнейшего развития архивного дела  администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить номенклатуру дел администрации муниципального образования «Веркольское» на 2020 год(приложение).
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Заварзину Л.Д.

Глава муниципального образования                                            Г.Н. Ставрова